Av. Benedito Alves Rangel, 1500 – Centro – Fone  (18) 3691-1216 – Fones (18)3691-3182 e 3691-2247 – C.P. 66 – CEP 15290-000 – Buritama – SP

E-mail: camaraburitama@terra.com.br / secretaria@buritama.sp.leg.br / camaraburitama3@terra.com.br

Home Page: www.buritama.sp.leg.br

Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo

CNPJ: 51.102.341/0001-09
EDIFÍCIO VEREADOR “ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO”

CNPJ: 51.102.341/0001-09

OFÍCIO Nº 205/25

Buritama-SP, 22 de outubro de 2025.

 EXMº. SENHOR:

Em atenção ao Ofício nº 398/2025-GP, protocolado nesta Câmara sob o nº

000581/2025, datado de 20 de outubro de 2025, por meio do qual Vossa Excelência

solicita a retirada do Projeto de Lei nº 93, de 08 de outubro de 2025, para melhor

análise e reavaliação no âmbito do Poder Executivo, informamos que o referido

Projeto está sendo devolvido a essa Prefeitura Municipal, conforme requerido.

Sendo só o que se apresenta para o momento, aproveito a oportunidade para

reiterar os meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO CARLOS DE FREITAS

PRESIDENTE

À SUA EXCELÊNCIA, O SENHOR

TIAGO LUIZ DE OLIVEIRA

DD. PREFEITO MUNICIPAL

B U R I T A M A = S.P.

mailto:camaraburitama@terra.com.br
mailto:camaraburitama3@terra.com.br
http://www.buritama.sp.leg.br/

		2025-10-22T10:31:14-0300
	ANTONIO CARLOS DE FREITAS:11999494857